
 

「札証ＩＲ」東京開催報告 

開 催 日 平成２９年６月１日(木)・２日(金) 

開催場所 岡三証券室町本店セミナールーム 

 

 

６月１日(木)・２日(金)の２日間、本所主催による「札証ＩＲ」札幌証

券取引所上場会社による合同説明会を本年も東京（岡三証券室町本店セミ

ナールーム）にて開催いたしました。 

７社の説明会の様子を、説明者のご紹介を兼ねまして、以下に掲載させ

ていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

インサイト㈱より 

北海道札幌で創業 43 年 

わたしたちはクライアント企業と共に考え、共

に行動し、最高の広告プロモーションパート

ナーとして消費者の新たな生活づくりに役立つ

情報を道内、道外、海外へと発信しています。 

 株式会社インサイト（アンビシャス） 

代表取締役社長 浅井  一 氏 

(サービス業／コード 2172) 

 

 

 

 

 

 

 

 

㈱エコノスより 

更なる事業拡大と企業価値向上に努めるべく平

成 27 年 6 月 24 日に札証アンビシャス市

場へ新規上場を致しました。上場を企業成長の

スタートと捉え、今後も環境に関する様々なソ

リューションを提供し、100 年後の子供たち

に「ありがとう！」と言われる会社の実現をめ

ざして邁進してまいります。 

 
株式会社エコノス（アンビシャス） 

代表取締役社長 長谷川 勝也 氏 

  (小売業／コード 3136) 

 

 

 

 

 

６月１日(木)開催会社４社 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

㈱光ハイツ・ヴェラスより 

当社は株主総会の準備と重なり、満足のいく説

明資料のご提供、ご説明をすることができませ

んでしたが、不安定な天候の中、説明会にご参

加頂き、ＩＲとＰＲに傾注されました皆様に心

より感謝申し上げます。 

 

株式会社光ハイツ・ヴェラス（アンビシャス） 

企画広報部課長 早川 公男 氏 

(サービス業／コード 2137) 

 

 

 

 

 

 

 

 

フュージョン㈱より 

当社は、ビッグデータなどの分析、システムの

設計・構築、各種プロモーションに関する高度

なコンサルティングを行う総合マーケティング

サービスプロバイダー企業として、国内外の企

業とその顧客や消費者との深い関係づくりを支

援してまいります。 

 フュージョン株式会社（アンビシャス） 

代表取締役社長 佐々木 卓也 氏 

(情報・通信業／コード 3977) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キャリアバンク㈱より 

北海道を地盤とした総合人材サービスを展開し

30 年を迎えます。 

人材派遣・紹介・教育訓練・行政からの雇用対

策事業のほか、ストレスチェック、海外人材活

用など、新たな市場も積極的に開拓しておりま

す。 

 

 

 

 

キャリアバンク株式会社（本則） 

代表取締役社長 佐藤 良雄 氏 

(サービス業／コード 4834) 

 

 

 

６月２日(金)開催会社３社 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

㈱エコミックより 

当社は給与計算業務のアウトソーサーとして、

コストパフォーマンスの高いサービスをお客様

に提供しております。創業 20 周年を迎えた当

社は、今後もさらなる受注の拡大を図ることで、

あらゆる企業のシェアードサービス会社になる

ことを目指しております。 

 
 

株式会社エコミック（アンビシャス） 

代表取締役社長 熊谷 浩二 氏 

(情報・通信業／コード 3802) 

 

 

 

㈱クワザワより 

当社は、北海道におけるセメント・建材分野で

NO1 のシェアを有する商社です。 

お蔭様で今年は創業８４年目を迎えることが出

来ました。長年の皆さまからのご支援に心から

感謝申し上げ、企業価値の更なる向上に努めて

まいります。宜しくお願いを申し上げます。 

 

株式会社クワザワ（本則） 

常務執行役員 経営企画部長 藤川 俊明 氏 

(卸売業／コード 8104) 

 

 

 

 

                                  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

（会場の様子（岡三証券室町本店セミナールーム内）） 

開会の挨拶 

証券会員制法人札幌証券取引所 

理事長 小 池 善 明 



 

 

今後も上場会社の個人投資家向け会社説明会を開催いたします。札幌証券取引所ホームページ 

「イベント・セミナーのお知らせ」http://www.sse.or.jp/seminar にてご案内いたしますの

でご覧下さい。 

また、各社の会社説明資料は以下のページからダウンロードしていただけます。 

http://www.sse.or.jp/listing/explain 

 

証券会員制法人 札幌証券取引所 

お問い合わせ先：上場推進部 

Tel：011-241-6171㈹ 

 

http://www.sse.or.jp/seminar
http://www.sse.or.jp/listing/explain

